
 

Ja Jums ir alerģija vai produktu nepanesamība, lūdzu, informējiet savu viesmīli, veicot pasūtījumu.  

Pie viena galda servējam viena koncepta ēdienkarti - degustācijas ēdienkarti vai à la carte.                                                       

Grupām no sešām vai vairāk personām tiek piemērota 10% apkalpošanas maksa. 

 

 

 

 

Š A M P A N I E T I S  

 

                             Laherte Fréres “Ultradition” Extra Brut N/V, 100 ml 16 

Larmandier-Bernier Blanc de Blanc “Latitude” Extra Brut N/V 100 ml 26 

Krug "Grande Cuvée" 172ème Brut N/V, 100 ml 65 

 

K O K T E I Ļ I  

 

Austeru Martini 14 

Pīlādžu Baltais Negroni 14 

 

B E Z A L K O H O L I S K I E  D Z Ē R I E N I  

 

Kombuča 7 

Negroni Zero 10 

Skuju Kokteilis 10 

 

A U S T E R E S  

 

Gillardeau Nº5 7 

La Friandise 9 

 

P L A T E S  

 

Barents Jūras Velšu Plate Divām Personām 120 

Kaluga Ikri 180 

 



 

Ja Jums ir alerģija vai produktu nepanesamība, lūdzu, informējiet savu viesmīli, veicot pasūtījumu.  

Pie viena galda servējam viena koncepta ēdienkarti - degustācijas ēdienkarti vai à la carte.                                                       

Grupām no sešām vai vairāk personām tiek piemērota 10% apkalpošanas maksa. 

 

 

 

 

B A R E N T S  S E Z O N I  

 

 

Jūras Ķemmīte 

Sīpols, Chorizo 

 

Churros 

Garneles, Gurķi 

 

Brūnais Krabis 

Kartupeļi, Topinambūrs, Melnā Trifele 

 

Kūpināta Karpa 

Kalugas Kaviārs, Skābēti Kāposti, Kombu 

 

Briedis 

Bumbieris, Šokolāde, Virši 

 

Melnā Tēja 

Cidonija, Vīgrieze 

 

Bumbieris 

Vaniļa, Šokolāde 

 

140 

 

Saderība 

Vīnziņu Izvēle 115 

Fine & Rare Vīnu Izvēle 295 

Bezalkoholisko Dzērienu Izvēle 75 

 



 

Ja Jums ir alerģija vai produktu nepanesamība, lūdzu, informējiet savu viesmīli, veicot pasūtījumu.  

Pie viena galda servējam viena koncepta ēdienkarti - degustācijas ēdienkarti vai à la carte.                                                       

Grupām no sešām vai vairāk personām tiek piemērota 10% apkalpošanas maksa. 

 

 

 

 

B A R E N T S  K L A S I K A  

 

 

Kūpināts Zutis 

 Austeres, Velouté, Egle 

 vai 

Kartupeļi  

Topinambūrs, Melnā Trifele 

 ~ 

Ziedkāposts 

 Ierauga Mīkla, Melnā Trifele, Pedro Ximenez Mērce 

vai 

Jūras Velns 

 Ķirbis, Bisque, Kālrabis 

vai 

Briedis 

Sēnes, Portvīna Mērce 

 ~ 

Bumbieris 

Vaniļa, Šokolāde 

                  vai 

Ricotta  

Jogurts, Apple Velvet Mērce 

 

85 

 

Saderība 

Vīnziņu Izvēle 55 

Fine & Rare Vīnu Izvēle 150 

Bezalkoholisko Dzērienu Izvēle 40 

 



 

Ja Jums ir alerģija vai produktu nepanesamība, lūdzu, informējiet savu viesmīli, veicot pasūtījumu.  

Pie viena galda servējam viena koncepta ēdienkarti - degustācijas ēdienkarti vai à la carte.                                                       

Grupām no sešām vai vairāk personām tiek piemērota 10% apkalpošanas maksa. 

 

 

 

P R I E K Š Ē D I E N I  

 

Chawanmushi ar Sēņu Izlasi un Veģetāru Ramen 18 

Polenta ar Brūno Krabi un Chipotle Mērci 26 

Kūpināts Zutis ar Grilētām Austerēm un Velouté Mērci 40 

Nirēju Jūras Ķemmītes ar Anšoviem, Estragona Eļļu un Sīpolu Jus 36 

Grilēta Skumbrija ar Upeņu-Ciedru Riekstu Relišu un Sabayon Mērci 22 

Pildīta Paipala ar Ērkšķogu-Madeiras Mērci 30 

 

P A M A T Ē D I E N I  

 

Ieraugā Fritēts Ziedkāposts ar Melnajām Trifelēm un Pedro Ximenez Mērci 24 

Nirēju Jūras Ķemmītes ar Pipargraudu Mērci 59 

Jūras Velna Fileja ar Ķirbju-Jūras Velšu Krēmu un Vin Jaune Mērci 56 

Jūras Mēle ar Melnajiem un Sarkanajiem Ikriem Divām Personām 95 

Brieža Fileja ar Sezonas Sēnēm un Portvīna Mērci 46 

 

P I E D A V A S  

 

Dauphinoise Kartupeļi 10 

Tomātu Tarte Tatin    10 

      Glazēti Cigoriņi Aveņu Etiķī                                                                                                     10 

 

 
 

 
    


